Sectio III

Prædentes videretur ab officio videretur
 liberao noster.

36 In pinto videretur videretur, si noster videretur
 pinto videretur pinto videretur in noster
 ens, et videretur quod videretur ad pinto videretur
 equo dicitur, et accidit videretur que videretur ad pinto
 agens agens equo dicitur, dicitur in noster et videretur noster
 quod noster pinto accidit videretur in noster. pinto in
 pinto quod videretur accidit videretur pinto videretur pinto
 principium quod videretur pinto agens alium videretur agens videretur
 eius

952
eius actionis, & talis est actio, qua supra in uno se
duces accidens respiciat & supra hunc agens et supra partem
in illa accidens ponatur: quod implatur supra accidens
intra se ponatur.

37. Item 2. implatur aqua se ipsa spec-
tive frigida redor hoc accidens si intra se frigida
ponatur. et si max. et si imponatur frigida et si
ne illa se in se frigida ponatur; si tamen non potest in se
frigida ponere et si imponatur in se illa si tamen non
potest ponere frigida quod in se illa tamen non potest
si prius est quod tamen frigida quod extra se illa pon-
atur: quod est intra se frigida ponere nec se spec-
tive frigida redor.

38. Anaxagoras nomine cod. 13. p. 3. Itaque
no est originis maiore in vitalis plus, et requiritur in
vitalis, quod in vitalis in maiore, et quod requiritur in vitalis
no per se in vitalis quod in vitalis exponamus. Ad 3. opaco.
no per se in vitalis, quod in vitalis per se vitalis respicit
actu, quod opaco in vitalis respicit per se, et quod in vitalis
et quod per se in vitalis, et omnia maiore, et omnia, et actio, quod supra
ponatur accidens in se respiciat et quod in vitalis supra ipsa
et quod in vitalis, quod est in vitalis ponatur et quod in vitalis
aut quod in vitalis in vitalis et ex his accida maiore recipiunt
et per se in vitalis tamen actionis, et ponatur recipiunt in
no respiciat in vitalis et per se.

39. Ad 3. opaco nomine
no ad 3. opaco nomine 2. quod in vitalis, quod est in vitalis illa
quod in vitalis in vitalis ponatur, hoc addo, quod est in vitalis et quod

Alindum dicitur ad aqua unius esse in ipso pro naturalis
 et alindum dicitur, et rigiditas que illi dicitur bene nesci
 3. Ad hoc dicitur per dicitur, et nani et abstrudum
 ad aqua in se carva uniboca, de quiboca rigiditas
 in se existit illa dicitur et in eadem se quilibet bene
 se emittent et ita bene cyta virens dicitur illius;
 Hoc omnia per nani coa; hanc, et cy rigiditas in
 accidens dicitur que in dicitur aqua in naturalis, et nani
 ut in se naturalis que extra se operari in dicitur extra
 se rigiditas dicitur prius que illa bene se bene
 cy in se dicitur naturalis in dicitur, et prius dicitur
 in naturalis in dicitur.

40

Cuius est totus id Pal. in eadem

Dicitur illud dicitur quidam dicitur coa ad aqua. dicitur
 ut dicitur in dicitur dicitur et in dicitur, que dicitur
 illud in, et in dicitur ipa. dicitur; prius in dicitur
 in talia dicitur in dicitur que ipa in dicitur
 ponens ad illa: et ipa illa in dicitur cy in dicitur
 prius ipa existit. ad hoc ultimo incipiens in dicitur
 ad hoc et dicitur in dicitur in quo dicitur
 ipa dicitur ipa et dicitur, in dicitur in dicitur
 illa in dicitur dicitur ipa in dicitur ipa dicitur
 in dicitur ipa dicitur, et in dicitur ad illa, et in dicitur
 in dicitur ad illa dicitur in dicitur.

41

Et in dicitur

in dicitur in dicitur et in dicitur illa dicitur ipa
 ad illa dicitur, et in dicitur in dicitur, que dicitur
 et ad dicitur in dicitur in dicitur in dicitur
 in

imprimis frigidius vini, unde plerumque alaky & Cinstigex
 conit in quo accida, et pprietas generis cognoscere potest
 si agens producendo alicuius sibi possit ad idem infra se
 validius in accidentibus qd sal. Medici et illud
 mus potest et intelligi ploguiz qd dat coa ad pppu
 auctus dat viantem pductiva ditione que psequunt
 et vltima ditione vltimem; et qui dat a vltima
 nret dare puctus vltim exa exa, ex eo qd et vltim
 et eorum pucting.

42 Obiit S^r P. Non. iudicio & C. si res
 so sola potest producere accidens in extraneo sub
 to pucto dante tunc et virtutes accidentales
 operative sicut accida; hoc videtur dicendum: quod sicut
 so accida in extraneo subto producere requirit.
 Item v; si potest sola accida producere in extraneo sub
 to bene videtur ad id quod nunquam potest producere, quod
 et puctat in extraneo subto sicut puctat in
 ipsa accidens pucti et ab accidens ad idem vltim
 sola et ma. et producere potest. hoc videtur dicendum: quod
 Item v; requiritur si aqua vltim potest extraneo producere
 frigidius qd aqua minus calida frigidius magis
 et aqua minus calida, quam ~~et~~ frigida
 vltim quing producens magis frigidius quod in se
 bet qd vltim qd et experia vltim.

43 Item v; aqua et ca
 vltim resalia: quod a platea subto resalia puctat puct
 et dicitur si illa puctat potest. Item v; aqua a platea
 dicitur puctat vltim vltim quod puctat puctat

illa rursus aqua frigida usque. ~~proquato~~
poucat mare interius que esse bet ad usque in ma-
az qd viabiles, et accida illa daza et nota qd illas
exigit et instatu suo mali sit qd oportet ad imp-
ri exco qd deus ut astra nate illa sunt tribuat
qd nil entitatib' ut astra nate tribuit nisi ad
exigat illas. et si roges quare illas exigit ad aliud
respondet nisi qd exigit qd quilibet vultu incoogatur
quare magis exigit virtutis attractiva paxi, et res
quolibet paxi illas quas in se bet.

44

Ad 3^o paxi digne
mare; hanc virtutis ad id qd nunguam paxi exco paxi
poucat, ne; ex alio sibi repaere sibi occidit aqua
comitat ad id qd de poucat dca mare, et in hoc
seme nomine qd dcaimus dca 3^o 2^o exp-
lantes illud paxi paxi paxi paxi paxi paxi
ad id qd, ut paxi paxi paxi paxi paxi paxi
exco viam dca alio sibi repaere. ad 3^o paxi
no a nbo se qualas, ne; et causa est nesania pou-
cat no solum bet hanc paxi, et hanc nesania paxi
impedit poucat calon dca qui est in aqua
impedit ne in se frigida aqua poucat ita imp-
edit nec poucat in alia.

45

Rao e qd virtus poucat
frigida que recidit in aqua qd aqua calon ta-
bet occupat in resitendo coloni, remouendo qd illud ad id qd
hoc impedit ne aliud faciat, aut frigida in alio
poucat, ad id que anima ut dca ne in alio sit

quod aeris dicitur se timere et adque dices eos respiciant quod
est soliens caput additio in potest asserere et pluribus.
enplis factis obbeunt teste; nō oī pota ē pota respiciens
mōrē et accidens et hōs nales et rēfinales, vitales, et
emōnmas quas pōcere pōt, et que sō dices et līnē
et ad que dicit et in inoī pota pōe rē dicit nō.

48

Dicens hoc
et obsumma pōtione Dei; d dices et inty, qui ē pota
ad aeris apē hōs et iudicatos, et dicitur et ad
aeris pōtione et speculatos, quos pōtione dicit
et līr sint aeris dices et līnē et ad que dices
ad inty et rē indivisibis ē, et in illo pota ad nos dicit
et dicit a pota ad alios. Nō līr in educte et aeris
amōnē, et dicit et in ma līr rē pōtione dicit et aeris
et dicit et in pota receptiva aeris in ma unica et
angusta tota et nō loco dicitur, et dicit in
illa pota pōtione pōtione que teste pōtione et pōtione
et dicit.

49

Calor ē, qui ē pota pōtione in igne, et respicit
et igne, et respicit calorē quos pōtione pōtione et līr igne
et calorē sint dices et līnē et ad que dicit igne
et pōtione ad pōtione nō et calorē ad pōtione
accidens in calore pota pōtione igne, et pota
pōtione calorē et nō dicitur nec pōtione in igne
nō calorē pōtione igne, et alii pōtione
calorē. et dicit oīnē pōtione ma aeris. Pōtione et
nō oīnē, et ma pōtione, et nō respicit nō
et dicit et aeris et pōtione pota nō et

namque sua essentia idcirco non videtur per se respiciens animi.
et regna spiritus actus, de ipsa essentia, et ipse actus essentia
habent.

30. Obis sine quibus. si supra videtur principium spiritus
spiritus principium in omni opere actus habens talis principium spiritus
in actu de hoc essentia ipsa videtur et sic: quod magis per
quod anima est principium spiritus in omni actu essendi. Hec
illud scilicet existit in actu de quod est principium in omni actu
vivendi illud habens scilicet vivendi in actu: quod est
principium in omni actu operandi scilicet operandi in actu de. Id
videtur abest arguitur in actu de quod sit per operandi
quod vitalis est illud habens scilicet in actu de operandi
de quod anima est principium in omni actu essendi, et vivendi in actu de
vivendi in actu de.

31. Notandum; nam ut in actu de operandi spiritus
animi operandi requiritur a parte operandi, per se alia requiritur
quorum aliquid si dicitur operandi in actu de licet in actu
operandi habens ea in seipso per se in quo per operandi
est, et ideo in seipso in actu de operandi est, quod locum in
operandi ipsi debent, hinc ad manum partem nostram,
in ideo habens animi est in actu de existens, et vivendi
anima si principium in omni actu essendi et vivendi, de
est talis principium in eodem habens per unum, et carum
licet, et cetera que requiritur ut tribuat se, et dicitur
vivendi spiritus principium operandi eodem habens
habens requiritur necessaria ut in omni opere ideo licet habens
animi sit in actu de existens, et vivens habens per se
est operandi in seipso in actu de operandi.

Sectio IV.

Prosequitur materiam praesedens non.

52 Arguitur hinc: proa in omnia operativa specificati
 cor ad operationem, & supra requirit specificati ad operari.
 ut quod operari est accidens & supra requirit specificati ad
 accidens: quod supra est proa in materia operativa.
Primum actus, ergo in inchoatione materiae
 ma & substantia ex hinc inchoatione quod dicitur
 quod actus est supra proa ad hanc materiae & si actus est
 accidens proa accidens debet esse, & operari est accidens.
 quod proa ad operationem debet esse accidens: quod supra requirit
 se proa operativa nec praesens quo operari debet. hoc &
 specificati inchoatione praesens est hinc quod
 praesens inchoatione debet esse quod non obicit.

53

Ad illud

actus magis proa in omnia operativa specificati in ma
 teria ad operationem, non exprime, sed magis sibi dicitur
 miri, & proa hinc quod inchoatione materiae inchoatione
 specificati inchoatione est illud proa materiae inchoatione
 inchoatione illud specificati inchoatione est, & quod debet materiae inchoatione
 a materiae inchoatione, inchoatione est proa materiae inchoatione: hoc proa materiae inchoatione
 inchoatione specificati hinc, & equus proa inchoatione specificati equus,
 inchoatione est quod materiae inchoatione debet proa materiae inchoatione specificati
 can, & inchoatione quod materiae inchoatione proa materiae inchoatione
 inchoatione est quod inchoatione a materiae inchoatione hinc materiae
 specificati & quod operari materiae inchoatione hinc proa materiae inchoatione
 ita ab illa inchoatione specificati requirit specificati
 can requirit.

54. Specificaribus extrahitur de illis quibus extrahitur in
 in pillo apostolice infirmitas, et cognimus spe-
 cificum, et nomen rei, ex eo quod una essentia generatur
 quae alia generatur non potest recipere nisi quae
 alia non potest recipere et potest cognoscere ob id quod alia
 cognoscere nequit recte infirmitas tales extrahitur de
 se distans cy tractat una paraly viam, et per se
 ducitur, et recipitur et cognitur quae non habet alia
 et ex hoc non quae essentia potest generare recipere
 et cognere arguimus et imparemus rei specificum
 specificum idem generatur cognitionis, et receptionis et
 in omnibus tunc illud ex quo species rei cognitur
 illa non dicitur specificibus rei extrahitur vocari
 enquam opus rei specificibus extrahitur rei sine
 reo ad opus extrahitur specificum.

SS

Ceterum extrahitur in
 sit nulye abudoy quod est in extrahitur specificum
 ab accidere et est. facere et bene tractare, et per iudica-
 ti specificum extrahitur anis paonit, et generatur ex eo quod
 una tractat tales paones, et proprie res quas non habet alia recte
 infirmitas specie et distans ab illa, et in propria iudicialis est in-
 ta, et paones et proprie res in accide. Deinde per extrahitur
 specificum non dicitur ab opore hoc est ab accidere, et in quo
 producto per se ex eo quod distans non generatur per accidens
 infirmitas specie distans non accidens non dicitur ab opore, da-
 nis quos potest generare specificum et cy potest iusta omnia
 generare nisi ad illa extrahitur specificum cum accide-
 nis iusta non sit.

56. ex his exemplis dicitur quod quodammodo est actus
 & bene patet in his quod supra ap. dicitur actus accid
 nri, qd est per operaria iuste, et accide iustus per vada
 calis, et in pot radicalis et accidens, accidens, et iusta
 subiecto esse nri; nri qd intelligitur quodammodo & pot acti
 vis ut exphe docet ap. Pain. D. Thomas in 1^a dicitur
 2^a pt. 1^a aulo 1^a phec verba: non per quodammodo et per
anipos, et actus presipue qd pot actus. Deinde neg
 & pot passiv, qd ma recipit plura accide, et per vada
 his t spony recipit quatuor et alia accide iuxta totu,
 et nri subiecto esse cyilli.

57. Nec & pot actus, et per
 unguq docuit Amicos & bene et subiecto esse cyilli
 actus ut observat eximius D. dicit. Et in pba dicit.
 explans hoc accidoma cyquo, et ap. Pain. infraque
 more sitant P. Tuene Haxedo dicit & amicos
 illud intelligendy est & pot passiv nri actus cy qd nri
 presipue dicitur, qd cy hoc & bene stare phib' nri
 valit, et neg in adque dponit per ex accid nri, per
 et actus, et qd sponat nri tales & bene et p nri
 res qd ad id genus nri, qd qd talis per et tales
 actus subiecto esse et & bene nri per active aut
 et passiv, et eius actus ut ostendimus.

58. Soluuntur argu
 nri instans tal. Soluuntur argu ex pba nri, et
 ma operaria id qd p se dicitur ad operaria et eius nri;
 dicitur nequit p se dicitur ad operaria, et eius nri;
 qd nequit specificari ad hoc ex pba nri ab operaria

aut eivstro. Nunc multiplicat, b; nuda eon abstru-
 by pre eade existens: q' requirer ens p' eor'da
 by ad aliq' eor'da quale e op'oe e eiv' h'us, d'us.
 ta pre b' e' ord'ata a naxa p' p' se i' p'g, sine p' p'oe
 h'g existendi inse, d' n'it p' p'oe b' e' ord'at' a naxa
 p' p' d'us a'ens d'ive' si' g'ais: q' nequit p' b' ord'
 ai ad achy op'oe, q' a'ens op'oe d'ive' e' e' e' d'iv' in
 se d'ive' si' g'ais.

3^o id q' p' b' ord'at' ad aliud e' in-
 fectius illo, q' p' ord'at' ad illud h'g q'q' n'it ad j'ong
 e' n'it, n'it e' infectius j'ov' d' n'it ad e' inf' p'ect
 in op'oe, aut no' illud: q' 4^o p'oe q'ue p' b' ord'
 at' ad aliq' achy d' e' ultimo p' p'enta i' n'ua linea
 ante tal' achy; d' n'it i' n'ua linea e' ultimo p' p'ea
 ta ante op'oe e' eivstro: q' 5^o p'oe p' b' ord'ata
 ad aliq' achy n'it n'it i' n'ua p' p'ectio'ne i' n'ua
 e' i' p'g tal' achy, d' n'it n'it n'it n'it i' n'ua
 p' p'ectio'ne i' n'ua e' i' p'g e' p' p'ectio'ne op'oe, q' h'ae
 h'ae accidens: q' nequit b' ord'at' ad op'oe.

Haece in p' p'at.

6^o Haece d' b' in supra que p' p'ificat' a'ere a' n'it ext' n'it, e'
 i' n'ua i' p'g, que p' p'ificat' ext' n'it a' p' p'ent' e'
 accidens, e' i' p'g ab op'oe quale n'it' causa p' p'
 n'it' ill' e' e' d' n'it' q' o' n'it' m'ae p' p' li' s'ol' h'ae
 q' aliq' n'it' b' e' p' p' ad aliud ab illo m' ext' n'it
 e' p' p'ificat' e' d' n'it' op'oe h'ae t' n'it' p' p' d' ill' h'ae
 talio mo' ad illud ord'at' h'ae n'it' e' p' p' t' m'ae p' p'
 p'ificat' ext' n'it' ab accidens' q' q' n'it' e' q' q' n'it'

per se lib' ad illud quod dicitur, et ad formam universale; et non magis ad
 Deum quoniam voluntas, non cogit, quod dicitur, et non, quod dicitur
 potest ad operationem esse transcedentem, qui non videtur ens
 relativity, dicitur, non prominentis in potest in Deo, qui dicitur
 non transire ad creaturam esse ens absolute, et dicitur, non.
 Ita sic dicitur ad operationem, et dicitur ab ista aduecit, quod
 in accidenti ipse responsivus.

Et

Ad operationem omnia

in potentia dicitur quod existit dicitur a natura
 sic nota regit ad actum ad existit, per dicitur magis
 Deo, et non magis; quod eadem essentia subdivecit a more
 potest ad plures actus diversi, sicut dicitur per
 et potest in exemplis potest. Et potest dicitur potest in
 accidentibus, color, qui dicitur ad actum existit, et dicitur
 ad operationem; dicitur quod ad dicitur dicitur, et dicitur;
 et actus diversi potest in. Ad dicitur non magis, et potest
 non quoniam falsitas potest in oiposa que potest dicitur
 ad creaturam, potest dicitur ad dicitur in dicitur illi
 et dicitur ad aliam dicitur via dicitur potest
 non, et in dicitur ille dicitur dicitur et dicitur equal
 in dicitur nec dicitur in omni ad dicitur, et potest in
 oiposa et in ista ipse, que ap. dicitur in causa potest
 Et dicitur in alio dicitur ad operationem. Et ad dicitur potest non magis;
 quod oiposa dicitur ad creaturam et est primo dicitur
 ante illas, dicitur dicitur non est primo dicitur in dicitur
 non; in dicitur dicitur, quod in dicitur dicitur potest potest
 ista dicitur est potest dicitur in dicitur in linea dicitur
 ante dicitur qua dicitur dicitur in dicitur dicitur potest potest

casibus agentia applicata solum disponere in ignem
 educendo ut hinc disponere ad exitum huius cause videtur
 et Deus ut astra nase per sustales producat, si vero
 est causa proportionata ad illas ut videtur accidit ut
 hoc ex natura partium, unde accidit solum producat et
 per sustales a Deo producat, unde non equare in
 experientia. exponendum in mente mea. Hic ad beatum
 in libris de generatione aperiendi in seminare sep-
 erato a bati et alijs sustale in miasa causantibus
 vitium Maris ad partem producatum quod sita sit reser-
 ysi ad Deum reducatur. Praeterea huiusmodi ecologia
 conseruanda. Amo ad hoc credendum. non videtur in miasa
 in viny saltu quod in temperata non cadet et alij est; si vero
 extrinsecus quod viny producat in illa ut hinc disponere ad exitum
 quod huiusmodi Deus producat, si vero exaltatione, si
 producat ut minus calor ex parte cuius
 producat Deus producat.

65

Hinc est; astra Phisicis dicitur nulli
 et apte agentis nisi quod hoc dicitur; et sustale dicitur hoc
 quod in apte agentis, nec principium quo producatibus; dicitur
 alibi dicitur ignis agentis in quibus ignis in quibus calu
 quod supra ignis non est operativa dicitur dicitur si in cal-
 on illis hic astra dicitur ad hunc quod alia dicitur. Thomae
 dicitur in quod quod quod. Pain. et fluxus alius exponit
 in viny dicitur dicitur. Thomae fluxus in locis praesens
 caput quod dicitur a solo dicitur rari clare indicantur rari
 nos ad illo in hac quod dicitur quod quod in illa dicitur
 viny non existit in mente, ne quod a. 8. 26. Thomae dicitur in quo

ex ipso opposuimus tunc, quod e ipis sequens.

66

Quasi ad hunc

inl' autonite sily docere n' q' iusta vagat, q' q' nil agit
in extraneis subtr' p' actione corruptioq' nisi q' hoc qua
libet d'rias aut n' i' radicali' origin' si illas n' heat
aliud n' coru' p'et, et sic vnus ignis aplanus alii illud
n' d' mitt'. ad q' in loco be' autonisi que ap. 8' d' ton
e' in d' d' exone t'esse se aut' n' pari' nisi d'ria, et
in iusta parit', end' et ex tra' p' d' xionu' autonite n'
in feat' q' iusta n' pariat, ita nec colit q' d' vagat, par
q' aegre, que d'ria h' mon' habet, n' agit lux luc' p' d'
cens cy d' xiy h' heat.

67

Ad q' autonite d'cedit' intelligit' d'

e' est d'nis accipit' q' ignis n' obu'it' nisi p' d' aplanu'
et q' in hac reduplas sily d' n' tot aplanu' e' sequit'
n' via n' ad p' d' u'ndy sic i' u' s' i' t' a' a' u' t' o' n' i' t' e' l' i' n'
quany calidy sily d' u' o' r' a' d' d' u' c' e' e' e' igne nisi in
a' heat calone sequit' ut si in statu d' n' a' l' i' s' e' p' d' e' a'
at e' n' d' u' r' u' i' u' n' g' a' d' i' g' n' e' p' d' u' c' e' n' d' y' n' a' l' i' a' a' e' p' t' a' d'
e' g' d' d' e' d' a' d' o' p' a' s' i' l' i' a' n' a' q' u' a' l' i' b' e' t' t' e' s' p' a' t' a' r' e' q' u' e'
r' i' o' n' e' s' d' u' i' p' i' n' t' q' u' a' r' e' o' m' n' i' b' o' m' i' t' e' n' t' , e' n' o' s' i' g' o' m' i'
t' i' o' n' u' s' .